

# Lubliniecka Noc Kultury

27-11-2023



Kto wybrał się w piątek 24 listopada do Państwowej Szkoły Muzycznej lub Miejskiego Domu Kultury w Lublińcu, raczej nie mógł narzekać na nudę. Tego wieczoru odbyło się wiele wydarzeń w ramach XI Lublinieckiej Nocy Kultury. Koncerty, wernisaż, a nawet seanse filmowe były dostępne dla uczestników tego wyjątkowego przedsięwzięcia.

Lubliniecka Noc Kultury rozpoczęła się o godz. 18:00 od koncertu w Państwowej Szkole Muzycznej. Zgromadzonych powitała dyrektor placówki Sonia Wachowska wraz z burmistrzem Lublińca Edwardem Maniurą. W pierwszej części dla publiczności zagrali pedagodzy PSM: Michał Dandyk, Tomasz Onysek, Lyuba Nazarova, Julia Ostasz, Józef Iwanowicz, Wojciech Radziejewski i Daria Hawron. Koncert odbył się pod nazwą „Jesienne reminiscencje”.

Zaraz po muzycznej uczcie goście mogli wziąć udział w wernisażu wystawy Joanny Brol „Akwarelami jesień się zaczyna”. Przygotowane przez artystkę prace można oglądać w korytarzu przed wejściem do sali koncertowej PSM.

O godzinie 20:00 przyszedł czas na wyczekiwany koncert „Kobieca strona muzyki”. Dla publiczności zagrali muzycy Narodowej Orkiestry Symfonicznej Polskiego Radia,

Fundum Quartet w składzie: Nikola Frankiewicz (I skrzypce), Maria Strzelczyk (II skrzypce, absolwenta PSM w Lublińcu), Beata Raszewska (altówka) i Karolina Nowak-Waloszczak (wiolonczela). Podczas koncertu rozbrzmiała m.in. kompozycja autorstwa Anny Strzelczyk – również obecnej tego wieczoru w sali.

Kolejna część wydarzeń odbyła się w Miejskim Domu Kultury. Tam, od godziny 16:00 trwały seanse filmów: „Życzenie” oraz „Marvels”. Na zakończenie wieczoru, o godz. 23:00, w sali widowiskowej wystąpił Adam Snopek w programie „Od Bacha do AC/DC, czyli o muzyce na wesoło”. Ten charyzmatyczny artysta zabrał publiczność w podróż pełną muzyki i humoru.

To była kolejna, wyjątkowa Lubliniecka Noc Kultury. O dużym zainteresowaniu tym wydarzeniem może świadczyć m.in. niemalże pełna sala koncertowa w PSM oraz, pomimo późnej pory, liczna widownia podczas występu Adama Snopka.

Więcej zdjęć dostępnych pod linkiem:

<https://www.facebook.com/MiastoLubliniecOfficial/posts/pfbid02Jd93qfioi...>

#### Pozostałe aktualności

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)